
р 

ог 

Срб;1Ја 
Рд 

рд• 

\1G f \8 
,-_-

' ..... ОЈ_. 1\Q" ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ 
Основна школа "1300 каплара", 

.. · __ Ј Улица Панчина бро 1, 11050 Беоrрад 

Планирана средства у Оквирни датум Напомена 
Процењена фин. плану (центролизои. 

Р.Б. 
Предмет вредност (без ПАВ-о) 

Врста И/0, nреТХОАНО 

набавке/О РН (укупно. по поступка Покретања Закључења Трајања обовешrе1-ье. 

годинама) поступка уговора уговора основю 

Без ПДВ Конто ЗЈН ... Ј 

ДОБРА 

УКУПНО: Ј .663.333,00 ДИНАРА 

Разни прехрамбени Јавна 
набавка Фебруар Mapr Март 1. производи 1.663.333,00 1 .663.333.00 423911 моле 2018. 2018. 2019. 

ОРН: 15800000-6 вредносп, 

УСЛУГЕ 

УКУПНО: 590.000.00 ДИНАРА 

Надзор Јавна 

1. грађевинских 590.000.00 590.000.00 423599 набавка Mapr Април Јун 
радово моле 2018. 2018. 2018. 
ОРН: 71247000-1 вредносп1 

РДДОВИ 

УКУПНО: 19.670.000.00 ЛИНАРА 
Јавно 

1. Грађевински радови 4.000.000.00 4.000.000.00 425111 набавка Март Аnр�,л Јун 
ОРН: 45000000-7 мале 2018. 2018. 2018. 

воедносn1 

2. Фасадни радови 15.670.000,00 15.670.000,00 511323 Отворен11 Апр11л Јун Септембар 
ОРН: 45443000-4 поступак 2018. 2018. 2018. 

KnnLJ1џ;�'51���:�вr:,:';.'t,,':,�I� 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕдНОСТ: 21.333.333,00 ДИНАРА 

intel,���C\!1 
План npиnpeмиb':""'eon,ultlng/ _. ._ • !! 

"""""flfl'ftl�!JLм-� """' ПландонЮ.'•l�.,.� С)
ИеtШ--1ц� 

r 
д!<р}кrо,,' школе 

Страно Ј од8 
















